
To: Jeroen Ostendorfljostendorf@ipo.nl]; Achterkamp, Teun[t.achterkamp@gelderland.nl]; Vos R.[r.vos@provinciegroningen.nl];
Boekhout S.[s.boekhout@provinciegroningen.nl]; Wiering, Rob[r.wiering@provinciegroningen.nl]; Landstra,

Florian[f.w.landstra@fryslan.frl]; Anne Kersten[a.kersten @drenthe.nl]; Alfred Dreijer[a.dreijer@drenthe.nl];

c.hussels@drenthe .nl[c.hussels@drenthe.nl]; Robert Altena[r.altena@drenthe.nl]; Dinther, BHPA. van

(Ben)[bhpa.v.dinther@overijssel.nl]; Sylvia Kardon[skardon@brabant.nl]; Johan Mees[JMees@brabant.nl]; Voskamp,

Paul[pj.voskamp@prvlimburg.nl]; caa.paas@prvlimburg.nl[caa.paas@prvlimburg.nl]; Daniél Tuitert{Daniel. Tuitert@flevoland.nl];
Kalverboer T.J. (Teresa)[tj.kalverboer@zeeland.nl]; Smit, Femmie[femmie.smit@provincie-utrecht.nl]; Ingrid

Welles[|Welles@brabant.nl]; Carlijn van der Baan[baanc@noord-holland.nl]; Meije Gildemacher[mgildemacher@ipo.nl]
Cc Désiré Karelse[desire.karelse@bij12.nl]; Linda Smitskamp[Linda.Smitskamp@bij12.nl];

christian. jansen|[christian jansen@bij12.nl]
From: Angela van den Broek

Sent: Fri 4/21/2023 3:31:57 PM

Subject: DNA-uitslagen maart

Received: Fri 4/21/2023 3:32:06 PM

Goedemiddag allemaal,
De DNA-uitslag

Dossiernr Locatie

CELE

Provincie Prooidier

en van de vermoedelijke wolvenschademeldingen van maart zijn weer bekend, zie hieronder:
DEWC TTT Totaal aantal dode

ET)(0) {=
nlETNED

TKW123804 30-3-2023 Wittem Limburg Scha(a)p(en) 2 hond

TKW123715 28-3-2023 Maarheeze Noord-Brabant Scha(a)p(en) 2 wolf (HW22)

TKW123633  27-3-2023 Ruurlo Gelderland Scha(a)p(en) 1 wolf (HWO01)

TKW123584  24-3-2023 Wolfheze Gelderland Scha(a)p(en) 15 wolf (HW01)

TKW123557 24-3-2023 Haps Noord-Brabant Alpaca('s) 3 hond

TKW123473 22-3-2023 Beuningen Overijssel Geit(en) 1 hond

TKW123394  20-3-2023 Lageland Groningen Scha(a)p(en) 1 hond

TKW123380 20-3-2023 Lunteren Gelderland Scha(a)p(en) 7 wolf (HWO01)

TKW123303 17-3-2023 Dwingeloo Drenthe Scha(a)p(en) 9 wolf (HWO02)

TKW123265  16-3-2023 Baexem Limburg Scha(a)p(en) 3 wolf (HWO01)

TKW123207 15-3-2023 Schoonebeek Drenthe Scha(a)p(en) 3 wolf (HWO01)

TKW123203 15-3-2023 Langedijke Fryslan Scha(a)p(en) 15 wolf (HW02)

TKW122827  12-3-2023 Wapserveen Drenthe Scha(a)p(en) 2 wolf (HW02)

TKW122826 12-3-2023 Loenen Gelderland Veulen 0 hond

TKW122793 11-3-2023 Wapserveen Drenthe Pony 1 wolf (HW01 + HW02)

TKW122696  10-3-2023 Nederweert Limburg Dambhert(en) 3 wolf (HW22)

TKW122616 9-3-2023 Appelscha Fryslan Scha(a)p(en) 2 wolf (HW02)

TKW825 7-3-2023 Vledder Drenthe Scha(a)p(en) 1 wolf (HW02)

TKW824 6-3-2023 Zwolle Overijssel Scha(a)p(en) 2 hond

TKW823 6-3-2023 Klarenbeek Gelderland Scha(a)p(en) 3 wolf (HWO01)

TKW822 5-3-2023 Makkinga Fryslan Scha(a)p(en) 1 wolf (HW02)

TKW821 5-3-2023 Doldersum Drenthe Scha(a)p(en) 1 wolf (HW02)
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De veehouders zullen weer per e-mail op de hoogte worden gebracht van dit resultaat. Daarna zullen deze uitslagen cok weer worden gepubliceerd
op de website. Tot die tijd deze informatie graag onder embargo behandelen.

Met vriendelike groet,

Angela van den Broek

medewerker project- en procesondersteuning Faunazaken

Leidseveer 2, 3511 SB Utrecht | bij12.nl

T+31(0) 85 486 22 54

E angela.vandenbroek@bij12.nl

J
Volg ons op LinkedIn en Twitter.
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